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Terviseohutuse hinnang 

Nr 9.3-2/21/13005-3 

 

Hinnangu koostamise kuupäev: 03.11.2021   

 

Hinnangu taotleja: OÜ ESTEETIKA JA TANTSUKOOL, registrikood 10245984, Vahtra pst 91, 

Rakvere linn, Lääne- Viru maakond 
                                                (nimi, isikukood/registrikood, elukoht/asukoht) 

Välja antud: OÜ ESTEETIKA JA TANTSUKOOL Peetri keskuse lapsehoid, registrikood 

10245984, Küti tee 4, Peetri alevik, Rae vald, Harju maakond 
                                                                        (asutuse nimi, registrikood, tegevuskoha aadress) 

 

Asutuse tegevusala(d): Lapsehoiuteenus 

 

Hinnangu saamiseks esitatud dokumentide loetelu  
 andmed hinnatavate ruumide, hoonete, maa-ala, ruumide ja hoonete sisustuse kohta  

 joogivee analüüs 

 valgustustiheduse mõõtmise protokollid 

 ventilatsiooni ja muude tehnoseadmete mõõtmistulemused 

 töötajate tervisetõendid  

 üürileping 
 (muude esitatud dokumentide loetelu) 

  

Terviseohutuse hindamine toimus vastavalt järgmistele õigusaktidele 
 sotsiaalhoolekande seadus 

 rahvatervise seadus  

 nakkushaiguste ennetamise ja tõrje seadus  

 tarbijakaitseseadus 

 sotsiaalministri 20.07.2007. a määrus nr 59 „Tervisekaitsenõuded asendushooldusteenusele pere- ja 

asenduskodus“ 

 sotsiaalministri 12.03.2007 a. määrus nr 28 „Tervisekaitsenõuded lapsehoiuteenusele”  

 sotsiaalkaitseministri 21. 12.2015. a määrus nr 75 „Tervisekaitsenõuded erihoolekandeteenustele ja 

eraldusruumile” 

 sotsiaalministri 09.01.2001. a määrus nr 4 „Laste hoolekandeasutuse tervisekaitsenõuded“  

 sotsiaalministri 03.04.2002 nr 58 „Täiskasvanute hoolekandeasutuse tervisekaitsenõuded“ 

 sotsiaalministri 15.01.2008 määrus nr 8 „Tervisekaitsenõuded toitlustamisele koolieelses lasteasutuses 

ja koolis”  

 sotsiaalministri 14.11.2002. a määrus nr 131 „Tervisekaitsenõuded toitlustamisele tervishoiu- ja 

hoolekandeasutuses“ 

 sotsiaalministri 24.09.2019 määrus nr 61 „Joogivee kvaliteedi- ja kontrollinõuded ning 

analüüsimeetodid“  

 sotsiaalministri 04.03.2002 määrus nr 42 “Müra normtasemed elu- ja puhkealal, elamutes ning 

ühiskasutusega hoonetes ja mürataseme mõõtmise meetodid“  

 keskkonnaministri 16.12.2016 määrus nr 71 „Välisõhus leviva müra normtasemed ja mürataseme 

mõõtmise, määramise ja hindamise meetodid“ 

 Vabariigi Valitsuse 15.03.2007 määrus nr 80 „Tervisekaitsenõuded ujulatele, basseinidele ja 

veekeskustele” 
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Terviseohutuse hinnang1 
 

OÜ ESTEETIKA JA TANTSUKOOL Peetri keskuse lapsehoid pakub lapsehoiuteenust aadressil 

Küti tee 4, Peetri alevik, Rae vald, Harju maakond  Peetri keskuse hoone II korrusel. Ruumide 

koosseisu kuuluvad üks suur ja kaks väiksemat ruumi, kus lapsed mängivad ja magavad. 

Ruumidesse pääseb loomulik valgus akendest, mis on suunaga Küti tee poole. Lisaks kuulub 

lapsehoiu ruumide koosseisu garderoobi ruum, milles on ka kööginurk. Sellesse ruumi pääseb 

loomulik valgus katuseakna kaudu, mis on kööginurga kohal. Garderoobi ruumist pääseb ka 

tualettruumi ja pesuruumi, mida esialgu kasutatakse hoiuruumina, kuna selles asub vann, mida 

eelmine ruumide kasutaja ei ole hinnangu andmise hetkeks eemaldanud. Täiendavalt planeeritakse 

eemaldada pesuruumist vann ning sisustada garderoob. Seni toimub laste potitamine tualettruumis. 

Lapsehoiu laste tegevused õues toimuvad Esteetika ja Tantsukooli Tiki-Triki Peetri lasteaia 

mänguväljakul, mis asub lapsehoiust 400m kaugusel. Lapsehoiu lapsed kasutavad mänguväljakut 

siis, kui see on vaba ehk siis kui mänguväljakut ei kasuta lasteaia lapsed. 

Ruumid on tegevustele vastavalt viimistletud ja sisustatud. Joogivee kvaliteet, ruumide 

tehisvalgustuse tugevused, ventilatsiooniseadmete õhuhulgad ja ventilatsiooniseadmete 

müratasemed vastavad nõuetele.  

 

OÜ ESTEETIKA JA TANTSUKOOL Peetri keskuse lapsehoiu kasutatavad ruumid, 

ruumide sisustus ja maa-ala aadressil Küti tee 4, Peetri alevik, Rae vald, Harju maakond   

vastavad kehtivatele tervisekaitsenõuetele. 

  

Kohtade arv teenuse osutamise kohas on 14. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
 

 

Hannes- Paul Kirotar 

vaneminspektor 

Põhja regionaalosakond 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

794 3711 hannes-paul.kirotar@terviseamet.ee   

                                                 
1 Hinnang kajastab hinnatava asutuse hetkelist (hinnangu koostamise kuupäevalist) terviseohutuse alast 

olukorda. Muudatuste korral, mis võivad asutuse terviseohutuse alast olukorda mõjutada või muuta kaotab 

käesolev hinnang kehtivuse. 
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